РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2023 года                   с. Магазинка                                                     № 35

О внесении изменений в постановление от 16.02.2018 года №22 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и

кустарников на территории Магазинского сельского поселения» (в редакции

постановлений от 23.11.2018 №211, от 13.01.2020 №15, от 27.10.2021 №177, от

18.05.2022 №99)

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым

от 15.02.2023года на постановление администрации Магазинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым от 16.02.2018 года №180

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников на территории Магазинского сельского поселения» (в

редакции постановлений от 23.11.2018 №211, от 13.01.2020 №15, от27.10.2021

№177, от18.05.2023 №99), с целью приведения в соответствие с действующим

законодательством, администрация Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 16.02.2018 года № 22 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников на территории Магазинского сельского поселения»:

        1.1 Дополнить пункт 2.5 раздела 2 административного регламента абзацем

следующего содержания:

- Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.07.2021 № 1228 «Об

утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации»,

согласно которого:

Подраздел "Правовые основания для предоставления государственной услуги"

должен включать сведения о размещении на официальном сайте органа,

предоставляющего государственную услугу, а также на Едином портале

государственных и муниципальных услуг перечня нормативных правовых актов,

регулирующих предоставление государственной услуги, информации о порядке

досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия)

органов, предоставляющих государственные услуги, а также их должностных лиц,

государственных или муниципальных служащих, работников.

2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Правительства Республики

Крым на странице Красноперекопского района муниципальное образование

Магазинское сельское поселение http://krpero.rk.gov.ru. и на стенде объявлений

администрации Магазинского сельского поселения расположенной по адресу:

296040, Республика Крым, Красноперекопский район, с. Магазинка,ул. Бондаря, д.

1А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета- глава

администрации Магазинского сельского поселения   Н.А. Баркаускас

http://krpero.rk.gov.ru/